2024 月 1 月18日
医学会発第号

日本医学会分科会
理事長・会長 殿

日本医学会
会長 門脇 孝

「MID-NET の本格運用開始及び MID-NET の利活用に関するガイドライン
の策定について」の一部改定について(周知依頼）

平素より，本会の事業推進にご協力を賜りまして，誠にありがとうございます．
さて，令和6年1月11日付にて，独立行政法人医薬品医療機器総合機構レギュラトリーサイ

エンスセンター長より，「MID-NETの本格運用開始及びMID-NETの利活用に関するガイドラ

インの策定について」の一部改定について，別添の通り，周知依頼がありましたので，貴

会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．

関連 URL は下記の通りです．

https://www.pmda.go.jp/safety/mid-net/0016.html

なお，詳細は，独立行政法人医薬品医療機器総合機構 医療情報科学部医療情報科学部
MID-NET 広報活動問合せ窓口 担当：堀田様、関口様（電話：03-3506-9473）へお問い合

わせ下さいますようお願い申し上げます．

日本医学会事務局 坪内
℡ 03-3946-2121（内 3241）

Fax 03-3942-6517
mail:mtsubo@po.med.or.jp